
UCHWAŁA NR 436/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

84 455 654,58 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 696 609 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 436/2022 z dnia 23.03.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 84 455 654,58 zł.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się kwotę 25 zł z wpłat na PPK na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 720 zł na dokonanie opłat za naprawę rozdzielni, 

roczne przeglądy oraz naprawę instalacji elektrycznej w Zespole Placówek Edukacyjnych. 

Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

przenosi się kwotę 25 zł z zakupu usług pozostałych na pozostałe odsetki. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku przenosi się kwotę 265 zł 

z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki na zapłatę za ubezpieczenie majątku 

szkoły. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze oraz w rozdziale 85510 

Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na kwotę 4 430 zł w ramach zadań z zakresu administracji rządowej na wypłatę 

kosztów obsługi dotyczących realizacji programu 500+. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 064 894,00 5 984 894,00 5 817 366,00 5 397 639,00 419 727,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064 894,00 5 984 894,00 5 817 366,00 5 397 639,00 419 727,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 633,58 628 633,58 628 633,58 0,00 628 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 720,00 -5 720,00 -5 720,00 0,00 -5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 913,58 622 913,58 622 913,58 0,00 622 913,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 633,58 628 633,58 628 633,58 0,00 628 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 720,00 -5 720,00 -5 720,00 0,00 -5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 913,58 622 913,58 622 913,58 0,00 622 913,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 463 561,00 20 463 561,00 20 247 546,00 18 208 628,00 2 038 918,00 140 000,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 -300,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310,00 6 310,00 6 310,00 300,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 469 281,00 20 469 281,00 20 253 266,00 18 208 628,00 2 044 638,00 140 000,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189 651,00 4 189 651,00 4 178 979,00 3 915 868,00 263 111,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195 371,00 4 195 371,00 4 184 699,00 3 915 868,00 268 831,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 776,00 69 776,00 69 491,00 69 491,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 776,00 69 776,00 69 491,00 69 491,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 033 300,00 7 033 300,00 6 990 286,00 6 147 634,00 842 652,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 033 300,00 7 033 300,00 6 990 286,00 6 147 634,00 842 652,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717 541,00 6 717 541,00 2 778 229,00 1 013 567,00 1 764 662,00 1 441 436,00 2 497 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 430,00 -4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717 541,00 6 717 541,00 2 782 659,00 1 017 997,00 1 764 662,00 1 441 436,00 2 493 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 436/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.03.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 901 229,00 3 901 229,00 1 704 229,00 1 013 567,00 690 662,00 0,00 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 590,00 -3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901 229,00 3 901 229,00 1 707 819,00 1 017 157,00 690 662,00 0,00 2 193 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 312,00 2 816 312,00 1 074 000,00 0,00 1 074 000,00 1 441 436,00 300 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 312,00 2 816 312,00 1 074 840,00 840,00 1 074 000,00 1 441 436,00 300 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 455 654,58 70 172 568,58 62 487 099,58 46 377 969,26 16 109 130,32 3 200 028,00 3 372 246,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 283 086,00 14 283 086,00 0,00 0,00

-10 765,00 -10 765,00 -6 335,00 -325,00 -6 010,00 0,00 -4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 765,00 10 765,00 10 765,00 4 755,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 455 654,58 70 172 568,58 62 491 529,58 46 382 399,26 16 109 130,32 3 200 028,00 3 367 816,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 283 086,00 14 283 086,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

1 657 366,00

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 430,00 -4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 355 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 590,00 -3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 302 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 840,00 840,00 0,00 0,00 53 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 696 609,00 10 696 609,00 9 094 361,00 6 564 103,00 2 530 258,00 1 074 720,00 527 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 455,00 -4 455,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 -4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455,00 4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 696 609,00 10 696 609,00 9 098 791,00 6 568 533,00 2 530 258,00 1 074 720,00 523 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 436/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.03.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


